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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

platnosť:
26. 8. – 5. 9. 2024

18.

Kúpte plienky Pampers zbierajte 
nálepky a získajte darček

Pampers
• Premium, 68 ks, 0,28 €/ks

• Premium Pants, 52 ks, 0,37 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 18,99 €

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Power
WC blok, 2 ks

0,95 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,89 € 189

Tip Line
3-vrstvový toaletný papier

24 ks, 0,29 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

Tip Line
hygienické
vreckovky

2-vrstvové
10 x 10 ks

0,01 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 1,19 €

0,89 €

699

Taft
• lak na vlasy

250 ml
17,96 €/l

• gél, 150 ml
29,93 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 €

449

-0,50 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 €

329

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Astrid
Rose Premium, pleťový
vyplňujúci krém, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 € 649 Akcia platí od 26. 8. do 5. 9. 2024 

alebo do rozdania zásob darčeka. 
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Kúp 2x Rexona a dostaneš

AXE sprchovací gél

akoDarček

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,04 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € 499

Sifo
čistič sifónov

500 g
7,18 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 4,69 €

359

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
pracie kapsuly

60 - 72 pracích dávok
0,28 - 0,33 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 19,99 €

60 1999

-2,00 €

1799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

72
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Zdôraznite Vašu krásu

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

25%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Dermacol
Infinity, make-up

a korektor
Najnižšia cena za

30 dní: 11,99 € (-25%)

Dermacol
 5Day Stay

lak na nechty
Najnižšia cena za

30 dní: 2,75 € (-0%)

-30 %

275
3 95

Dermacol
16H Lip Colour 

dlhotrvajúci
rúž na pery

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 € (-25%)

-25 %

749
9 99

899
11 99

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

30%
zľava

na vybrané
produkty značky

Rimmel
Oh My Gloss

olej na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 11,49 € (-30%)

799
11 49

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Rimmel
Thrill Seeker
Glassy Gloss
 lesk na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 € (-30%)

-30 %

699
9 99

Rimmel
Lash Loader
Kind & Free

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 12,99 € (-30%)

-30 %

899
12 99

na vybrané
produkty na nechty 

značky

50%
zľava

Gabriella
Salvete

Longlasting
dlhotrvajúci lak

na nechty
Najnižšia cena za

30 dní: 3,29 € (-27%)

Gabriella
Salvete

starostlivosť
o nechty

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 € (-28%)

Gabriella
Salvete

lak na nechty
s použitím

UV/LED lampy
Najnižšia cena za

30 dní: 10,49 € (-28%)

-50 %
pri kúpe 2 ks

749
ZA 1 KS

14 99

-50 %
pri kúpe 2 ks

239
ZA 1 KS

4 79

-50 %
pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS

6 49

na výrobky
dekoratívneho

stojanu

40%
min. zľava

Deborah
24 Ore Nude

Perfect
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 € (-13%)

Deborah
All Over

Concealer
korektor

Najnižšia cena za
30 dní: 6,69 € (-13%)

-40 %

579
9 69 Profusion

Nudes, paletka
očných tieňov

Najnižšia cena za
30 dní: 6,99 € (-14%)

-40 %

869
14 49

599
9 99

-1,00 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Maybelline
Lash Sensational

Firework
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 10,49 €

1049
13 99

999
13 99

Maybelline
Superstay Vinyl Ink

tekutý rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 €

979
14 49

L’Oréal Paris
Mega Volume
Collagene 24H

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 14,49 €

L’Oréal Paris
True Match

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 17,99 €

1199
17 99

Maybelline
Lasting Drama

očná linka
Najnižšia cena za

30 dní: 3,89 €

389
5 79

-1,00 €

289
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Max Factor
Creme Puff, púder

Najnižšia cena za 30 dní: 10,49 €

1049
14 99

-1,00 €

949
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

25%
min.zľava

na vybrané
produkty značky

Miss Sporty
Pump Up Booster

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 4,79 € (-16%)

399
5 99

-1,00 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Miss Sporty
 Lasting Colour 

dlhotrvajúci lak na 
nechty

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 € (-27%)

-27 %

239
3 29 Miss Sporty

Quattro Eyeshadow
paletka očných tieňov

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 € (-7%)

-26 %

369
4 99

Pri kúpe akejkoľvek
EDT a DNS značiek

Gabriela Sabatini
David Beckham 

Bruno Banani
a Mexx

získate Bourjois
tekutý rúž

ako Darček 
Darček si vypýtajte pri pokladnici
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Svet vôní

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

16,60 - 49,80 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,95 €

249

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
• dezodorant

• antiperspirant
vybrané druhy

50 - 150 ml
19,93 - 59,80 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

299

Old Spice
• sprchovací gél

a šampón, 675 ml
7,39 €/l

• dezodorant stick, 85 ml
58,71 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 4,69 €

675 ml

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

STR8
• sprchovací gél

400 ml
5,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,39 €

• dezodorant
150 ml

15,93 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,39 €

400 ml

239
3 99

STR8
parfumovaný

dezodorant
85 ml

70,47 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 8,19 €

STR8
toaletná voda, 100 ml

99,90 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 15,49 €

15,49
9,99 €

599
8 19

L’Oréal Paris
Age Specialist

denný a nočný krém, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 7,19 €

719

-3,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

569
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Adidas
pánsky

dezodorant
/antiperspirant

viac druhov
150 ml

15,93 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,79 €

239

s.Oliver
For Her

dámska toaletná voda, 30 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 24,99 €

1599
24 99

-2,00 €

1399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Axe
sprchovací gél

400 ml
8,73 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

3,49 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
19,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

400 ml

299

Dermacol
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 14,99 €

1119

-1,00 €

1019
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Satin Care
• čistiaci gél na

holenie 2v1, 190 ml
63,11 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 11,99 €

Satin Care
• exfoliant na vyhladenie

pokožky, 177 ml, 67,74 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

1199

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
Vitamin C

rozjasňujúce
pleťové sérum

30 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 €

Garnier
Vitamin C, denný pleťový

krém, SPF 50+, 40 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

999

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o pleť a telo

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

099Ellie
pleťová maska, 2x8 ml

0,50 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

Nivea
odličovač

očí, 125 ml
35,92 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ellie
Hyaluron Boost

pleťové sérum
kyseliny hyaluronovej

30ml
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 €

499

Najnižšia cena za 30 dní: 2,19 €

Sanytol
dezinfekčný

gél na ruky
75 ml

31,87 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,39 €

2,39 €

Sanytol
dezinfekčné

tekuté mydlo
250 ml
8,76 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

219

Dettol
tekuté mydlo náhradné náplň

250 ml, 18,36 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 4,59 €

459

-0,50 €

409
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

129

Sirios Herb
tekuté mydlo

s antimikróbnou
prísadou

1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,49 €

1,49 €

Sirios Herb
antibakteriálne

tekuté mydlo
500 ml
2,58 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 €

Dermacol
3D Hyaluron Therapy 

revitalizačná
zlupovacia

pleťová maska
 15 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 2,19 €

2,19 €

Dermacol
hydratačná maska s kyselinou 

hyalurónovou, 2 x 8 g
1,10 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,19 € 219

Garnier
micelárna voda, 400 ml

2 druhy, 16,23 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

400 ml

649

-3,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
sprchovací gél

500 ml
7,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,79 €

500 ml

399

Dove
Body Love

telové mlieko
200 ml

29,95 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

Dove
Intense Care

telové mlieko
400 ml

16,23 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

6,49 €

599

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml
9,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

Indulona
ošetrujúci telový 

krém, 250 ml
23,16 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,79 €

5,79 €

399

Garnier
očná/pleťová maska

vybrané druhy
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

249

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,48 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,39 €

400 ml

299

-0,50 €

249
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dove
sprchovací gél

• dámsky
450 ml
8,87 €/l

• pánsky
400 ml
9,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

450 ml

399

Palmolive
sprchovací gél

250 ml
7,56 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

189

099

Ameté
sprchovací gél

250 ml
3,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,19 €

2899

One Blade
1st shave

Anti-Friction blade
pánsky holiaci

strojček na tvár
1 ks

Najnižšia cena za
30 dní: 30,99 €

Gillette
Fusion 5

holiaci strojček
+ 4 náhradné hlavice

5,75 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 22,99 €

2299

-3,00 €

1999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

•  mlieko na
opaľovanie

OF 30, 200 ml
26,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,39 € (0 %)

Helios Herb
•  mlieko na
opaľovanie

OF 50, 200 ml
29,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 € (0 %)

9,99
5,99 €

Helios Herb
•  mlieko po opaľovaní

400 ml
10,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,19 € (0 %)

6,99
4,19 €
•  olej na

opaľovanie
OF 15, 150 ml

27,93 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,19 € (0 %)

Helios Herb
opaľovacie maslo, OF 20

200 ml, 23,95 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 € (0 %)

Helios Herb
Panthenol

pena po opaľovaní, 200 ml
29,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 € (0 %)

7,99
5,99 €

539
8 99

419
6 99

479
7 99

-40%

-40%

-40%

-40%

-40%

-25%

Naturella
Ultra, dámske hygienické 

vložky, 14 - 20 ks
0,16 - 0,23 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 €

319

-0,50 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

294
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A 159Bellinda

Crazy Socks, ponožky
Najnižšia cena za 30 dní: 3,19 € 179

Bellinda
Comfort Ballerinas

dámske baleríny
Najnižšia cena za 30 dní: 3,59 €
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Starostlivosť o vlasy

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!
*Nevzťahuje sa na telové mlieko NIVEA 75 ml. 

Akcia platí od 12. 8. do 28. 8. 2024 alebo do rozdania zásob.

Préférence
Metal Vivids, farba na vlasy

vybrané odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 € 799

639Fructis
vlasová maska, 400 ml

15,98 € / l
Najnižšia cena za 30 dní: 6,39 €

Syoss
• šampón, 440 ml

10,43 €/l
• balzam, 440 ml

10,43 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,59 €

440 ml

459

-1,20 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Syoss
farba na vlasy

vybrané odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 €

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 €

549

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palette
DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,59 €

429

-0,30 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

369

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gliss
• šampón, 400 ml

11,23 € / l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

400 ml

449

-0,50 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Casting Crème Gloss
farba na vlasy

vybrané odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 € 549

Wellaton
farba na vlasy
rôzne odtiene

Najnižšia cena za
30 dní: 4,19 €

349

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
14,36 €/l

• balzam, 200 ml
vybrané druhy

17,95 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,59 €

Elseve
• vlasové sérum, 150 ml

39,93 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

5,99 €

359

Aussie
• maska na vlasy, 225 ml

26,62 €/l
• šampón, 290 ml

20,66 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 €

599

-1,00 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

399

Curaprox
Kids ultra soft

detská zubná kefka
1 ks

Najnižšia cena za
30 dní: 5,39 €

elmex
detská zubná pasta, 75 ml

49,20 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 4,89 €

369

-0,50 €

319
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Colgate
Total, zubná pasta, 75 ml

35,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 € 269

Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml, 20,67 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 1,55 €

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
17,20 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,15 €

2,15 €

155

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe 2 akciových výrobkov Parodontax,
 Corega, alebo Sensodyne dostanete v predajni
DARČEK - púzdro na zubnú kefku a pastu.

Darček si vypýtajte pri pokladnici.

ZADARMOZADARMO

GRÁTIS KUPÓN

parodontax
zubná pasta, 2 x 75 ml

39,93 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

DVOJBALENIE

Corega
Originál Extra silný

fixačný krém, 70 ml, 95,57 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 8,29 € 669

parodontax
Extra Soft

zubná kefka
3 ks

2,50 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 7,49 €

749 599

parodontax
Posilnenie a ochrana ďasien 
zubná pasta, 75 ml, 71,87 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 5,39 € 539 sensodyne
detská zubná pasta, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 € 339

sensodyne
Kopletná ochrana, zubná 

pasta, 75 ml, 65,20 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 6,29 €

sensodyne
Repair & Protect

zubná pasta, 75 ml
71,87 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,99 €

5,39 €

489 sensodyne
zubná pasta, 2 x 75 ml

43,27 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 8,79 €

DVOJBALENIE

649
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Tento propagačný leták obsahuje 11,94 %-ný
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

089Kimifinne
detský snack, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 € 099Lil Ones
detský kukuričný snack, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 €

119Kiddylicious
tyčinky, 12 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,39 €

239Hop Siup
želé cukríky, zmes, 250 g

9,56 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 €

199HiPP
detský príkrm, 190 g

10,47 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,59 €

Maxivita
pokračovacia mliečna výživa, 

500 g, 18,98 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 10,99 € 949

1139
Lovi

Mammafeel, detská fľaša
 250 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 13,49 €

Hello
ovocná kapsička, 200 g

3,95 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,69 € 079

119
Kiddylicious

chrumkavé rybičky
s príchuťou, 12 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 €

Háppy
detské plienky

38 - 44 ks
0,23 - 0,26 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

999
Beggs

mliečná dojčenská výživa
800 g, 21,24 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 21,99 € 1699

069

Kubík
desiata

ovocné pyré
100 g

6,90 €/kg
Najnižšia cena za 

30 dní: 0,89 €
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

079Trolls
furé s náplňou, 75 g

10,53 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 € 139Goodies

Llama, chrumky, 30 g
Najnižšia cena za 30 dní: 1,39 €

149FlapJack
ovsená tyčinka, 100 g

14,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,69 €

Bombus
Raw Energy tyčinka, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 € 099 

119Druid
ryžové chlebíčky, 65 g

18,31 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 €

339Paw Patrol
puzzle so sušienkami, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

Nutrend
Protein Bar čokoláda, 85 g

23,41 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 € 199

N.A!
ovocné tyčinky, 35 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 €

pri kúpe 2 ks

155
ZA 1 KS

SUPER
CENA

Jelly
želé cukríky, 300 g

9,97 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 € 299

019
Štrudlička

trvanlivé pečivo s náplňou
21 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,29 €

pri kúpe 2 ks

099
ZA 1 KS

VIX
proteínová tyčinka, 55 g

18,00 €/kg

SUPER
CENA

VIX
kokosová tyčinka, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €

pri kúpe 2 ks

059
ZA 1 KS

SUPER
CENA
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Tento propagačný leták obsahuje 11,11 %-ný
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

249Allnature
mandle jadrá Raffaello, 100 g

24,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,79 € 239

Druid
mandle v mliečnej

čokoláde, 90 g
26,56 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 3,19 €

Panzani
Originale

omáčka
400 g

6,73 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

269

Panzani
Carbonara

omáčka
370 g

12,14 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 €

449

Marťankovia
vitamíny, 50 ks

0,16 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 €

799 059

Rajec
dojčenská voda

0,33 l
1,79 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 0,59 €

259

Leros
detská šťava

250 ml
10,36 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,89 €

129Druid
morská soľ, 250 g

5,16 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 €

Long Chips
zemiakový snack

75 g
17,20 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 1,49 €

129

399
Health Link

BIO kokosový olej extra
panenský, 200 ml

19,95 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

SUPER
CENA

Zdravo
šťava 100 %, 200 ml

4,95 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 €

pri kúpe 2 ks

099
ZA 1 KS

SUPER
CENA

099

Oshee
vitamínová voda

555 ml
1,78 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €
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Pre Vaše zdravie

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

449Seni Care
vlhčené utierky, 80 ks

0,06 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 €

379

Najtelo
skorocel indický

150 g
25,27 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 4,29 €

269

Najtelo
Pestrec mariánsky

drvený, 300 g
8,97 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 3,19 €

299

Vix
Probiotika

30 tabliet
0,12 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

3,49 €

Vix
Koenzym Q10, 30 tabliet

0,10 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

SUPER
CENA

Allnature
Erythritol, náhradné sladidlo

250 g, 12,76 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,59 € 319249

Najtelo
mandľová muka

200 g
12,45 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,79 €

289Maxi Vita
Magnézium, 20 vrecúšok

0,14 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,89 €

139

Shan’shi
kokosové mlieko

165 ml
8,42 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,69 €

169

Shan’shi
Japan Teriyaki

omáčka
120 g

14,08 €/kg
Najnižšia cena

za 30 dní: 1,99 €

Shan’shi
Oyster Sauce

200 ml
12,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

259

Health Link
Latte, kurkuma,

zázvor, škorica
150 g

33,27 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

499

Lucka
tenké ryžové rezance, 240 g

9,96 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 € 239
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Pracie prášky a čističe

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Q-Power
obrúsky proti

zafarbeniu
24 ks

0,10 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 2,69 €

2,49 €

Q-Power
utierky do sušičky, 20 ks

0,11 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 € 219

Persil
prací prostriedok
80 pracích dávok

0,26 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 20,99 €

80

2099

-3,00 €

1799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok

20 - 22 pracích dávok
0,32 - 0,35 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

22

20

699

-1,00 €

599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Rex
prací prostriedok
50 pracích dávok

0,22 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 10,99 €

50

1099

-2,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

20

Perwoll
prací prostriedok
20 pracích dávok

0,30 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 7,49 €

599

Silan
avivážny prostriedok

40 pracích dávok
0,07 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Power
tekutý prací prostriedok

23 pracích dávok
0,11 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

Q-Power
tekutý prací
prostriedok

72 pracích dávok
0,08 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

5,99 €

72 pracích dávok
0,08 €/pracia dávka

23

72

249

Perwoll
prací prostriedok
75 pracích dávok

0,21 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 15,49 €
75

1549

-1,50 €

1399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
avivážny prostriedok

68 pracích dávok
0,06 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,89 €

389

-1,20 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 18,99 €

100

1899

-2,00 €

1699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
tekutý prací prostriedok

44 pracích dávok
0,27 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

11,99 €

Persil
pracie kapsuly, 26 pracích 

dávok, 0,38 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

44

26

999

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,16 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 7,19 €

45

719
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,39 €

239

Ajax
čistiaci

prostriedok
na podlahu

vybrané druhy
1 l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,89 €

199

Finish
• leštidlo do umývačky

riadu, 800 ml
6,74 €/l

• čistič, 2 x 250 ml
10,78 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 5,39 €

539

-0,50 €

489
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Finish
Quantum

All in 1
100 ks

0,17 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 16,99 €

16,99 €

Finish
Ultimate All in 1, 50 ks

0,26 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 €

100
Tabliet

1299

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - utierka Vileda

Cillit Bang
čistiaci

prostriedok
750 ml
3,99 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

299

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené

obrúsky, 120 ks, 0,02 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

Bacto stop
dezinfekčný

sprej proti plesni
500 ml
3,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,99 €

1,99 €

299

299

Pulirapid
prostriedok 

na hrdzu 
a vodný kameň

750 ml
3,99 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

Somat
Excellence Premium, 65 ks

0,31 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 19,99 €

65
Tabliet

1999

-3,00 €

1699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bref
WC blok, Power Aktiv, 4 ks

1,15 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 €

459

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

419
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bros*
granulát na myši a potkany

140 g, 16,36 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,59 €

Bros
lepová pasca na 
myši a potkany

 1 ks
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

2,49 €

*  Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

myši a potkany

229

Savo
dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,69 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

369

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy, 750 ml
2,52 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 1,89 €

189

Domestos*
WC gél, 700 ml

2,99 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 2,09 €

2,09 €

*  P
ou

žív
ajt

e b
ioc

ídy
 be

zp
eč

ný
m 

sp
ôs

ob
om

. P
re

d p
ou

žit
ím

 si
 vž

dy
 pr

eč
íta

jte
 et

ike
tu 

a i
nfo

rm
ác

ie 
o v

ýro
bk

u.

** vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 3 ks - DARČEK**

-  TOALETNý PAPIER HARMONY 4 KS
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné cenyza výborné ceny

Energy Pet
hovädzie tyčky

230 g
26,04 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

599

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AEnergy pet

maškrta pre mačky, 50 g
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

099

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

079
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gourmet
kapsička pre mačku, 4 x 85 g

7,91 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 4,29 €

269

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

239
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Friskies
Funtastix

krmivo pre
psov, 175 g

10,80 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 3,19 €

189

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

159
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

299
Q-Power

Little Joe
osviežovač vzduchu do auta

Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €1499

Q-Home
mop s rozprašovačom

Najnižšia cena za
30 dní: 19,90 €

Q-Home
náhrada na mop
s rozprašovačom

2 ks
3,50 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

6,99 €

Glade
Automatic spray
náhradná náplň

vybrané druhy
269 ml

17,81 €/l

479

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

429
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

Tento
Economy, 2-vrstvový

toaletný papier, 1 ks
Najnižšia cena za

30 dní: 0,85 €

0,85 €

Tento
Family, 2-vrstvový

toaletný papier, 8 ks, 0,31 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,19 € 249

Kahanec
• WP 1, 100 g, 4,90 €/kg
• OL 1, 110 g, 4,45 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,55 €

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,45 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 0,89 € 

0,89 €

049

Q-Soft
kuchynské

utierky 
3-vrstvové

4 ks
0,70 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

2,79 €

Q-Soft
hygienické vreckovky, 60 ks

0,02 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 €

Najnižšia c

Q-Soft

129

Energy pet
kapsička pre mačky
12 x 100 g, 3,33 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 € 399
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

 Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici. Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. Akcia neplatí na výrobky vo Výpredaji. Pri uplatnení kupónov dochádza k postupnému 
poskytnutiu zliav vždy z čiastky po uplatnení zľavy predchádzajúcej. Vernostný kupón sa nedá použiť na kúpu Teta darčekových kariet a výmenu bombičiek Sodastream. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. 

Jar
prostriedok na riad
2 x 900 ml, 3,33 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

Jar
Power

sprej na riad
2 x 500 ml

6,79 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,79 €

6,79 €

sprej na riad

Najnižšia ce

599

Mr. Proper
Alpine Fresh

sprej na kúpeľňu
800 ml
5,74 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 €

459

Jar
• Platinum All in One, 125 ks

0,20 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 24,99 €

125
Tabliet

2499

* 
vy

pý
ta

jte
 s

i h
o 

pr
i p

ok
la

dn
ic

i

+ DARČEK* - Jar Extra 905 ml - Jar Extra 905 ml

++

Vždy uchovávejte
mimo dosah dětí.

VYHRAJTE SO ŠAMPIÓNMI

Kúpte aspoň dva 
ľubovoľné produkty 

značiek P&G. 

1
Vyhrajte

niektorú z cien!

32
Zaregistrujte sa 

na www.mujsvet-pg.cz/
sutaz-sk.

30×

BALÍČEK 
PRODUKTOV P&G*

15×

PANASONIC
SMART TV 

OFICIÁLNE TRIČKO 
SLOVENSKÉHO TÍMU

20×

* Slúži iba na ilustratívne účely, obsah balíčka sa môže líšiť
Akcia trvá od 15. 7. do 15. 9. 2024. Viac informácií na www.mujsvet-pg.cz/sutaz-sk. Akcia 
sa vzťahuje na produkty značiek P&G zakúpené v jednom nákupe. Do súťaže sú zahrnuté 
nasledujúce značky: Always, Ambi Pur, Ariel, Aussie, Blend-a-med, Blend-a-dent, Discreet, 
Gillette, Gillette Venus, Head & Shoulders, Herbal Essences, Jar, Lenor, 
Mr. Proper, Naturella, Old Spice, Oral-B, Pampers, Pantene, Swiffer, Tampax.
Usporiadateľom akcie je spoločnosť Procter & Gamble spol. s.r.o..

Ariel
prací prostriedok
39 pracích dávok

0,33 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 12,99 €

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 26 pracích 

dávok, 0,38 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

39

26

999

Swiffer
mop + prachovka na

podlahu, 8 ks 
+ vlhčené obúsky na

podlahu, 3 ks
Najnižšia cena za

30 dní: 13,99 €

1399

-1,00 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ambi Pur
náhradná náplň
do elektrického

osviežovača
vzduchu, 20 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 €

499

-1,00 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Fusion 5, náhradné hlavice

16 ks, 3,75 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 66,99 €

5999

-4,00 €

5599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

Head & 
Shoulders

• šampón, 400 ml
14,98 €/l

• šampón, 300 ml
19,97 €/l

400 ml

599

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pampers
Harmonie Aqua

vlhčené obrúsky, 4 x 48 ks 
0,05 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 € 899

Lenor
avivážny

prostriedok
49 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 3,19 €

Lenor
Fresh Air
avivážny

prostriedok
33 pracích dávok

0,12 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

3,99 €

319
* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks
- DARČEK* - uterák

33 pracích dávok
0,12 €/pracia dávka

 - uterák

33 pracích dávok
0,12 €/pracia dávka


